PORTARIA SCGE nº 029, DE 28 DE JUNHO DE 2019

A  SECRETÁRIA  DA  CONTROLADORIA-GERAL  DO  ESTADO,  no  uso  de  suas
atribuições, RESOLVE:  Designar o servidor João Batista de Lima Filho,  matrícula nº
375.993-8,  para  exercer  a  função  gratificada  de  Chefe  da  Unidade  de  Auditorias
Especiais, símbolo FGS-1, com efeito retroativo a 01 de março de 2019.

Erika Gomes Lacet
Secretária da Controladoria-Geral do Estado